
ck Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

■Ob3Sřfeávkfe6001.,S56W ,

Datum objednávky 21.10.2024
Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/ služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky: 28.10.2024

Dodávka pro PLICNÍ ODD.

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava poškozeného přístroje
1 Kus 221.629,00 221.629,00

Objednáváme u Vás opravu bronchoskopu BF-1TH190, který byl zapůjčen na Plicní
oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem a poškozen.

Výrobní číslo: .27232 61

Závada: do přístroje natekla voda - viz Discovery Report: 52150033

Cena stanovena na základě CN č. 8000546544

Celk.hodn. s DPH CZK , 221.629,00

Vystavil :

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli . V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb . o DPH.

Učet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním, rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550,

Strana: 1 / 1



OLYMPUS 52150033

Recipient: 1404390

Olympus Czech Group, s.r.o.
člen koncernu
Evropská 176
160 41 PRAHA 6
CZECH REPUBLIC

Cost Estimate

Ship to address: 1 404390

Olympus Czech Group, s.r.o.
člen koncernu
Evropská 176
160 41 PRAHA 6
CZECH REPUBLIC

Page 1(2)

CE creati on d ate : 03 . 1 0 . 2024 CE valid till: 01.11.2024
CE no.;

8000546544
MSBU no.; SolďTo:

52150033 I404390
Customer ref. No.:

Materiál ID:

N3828830
Model descríption

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Seriál no.

2723261
customer object ID;

Yourcontact: 

Mail: Fax: Phone:

customer OCG Service Medical
Service:

Mail: Fax: Phone:

 

Your fault discription:
Chyba B30

P 
/ 1

92
10

30
 

20
24

1 
00

3.
09

46
05

58
2 

í Z
SF

 
SR

V.
CO

ST
ES

TM
 

/ 4
43

2 
/ 0

 5
00

00
14

0 
/ 

/ M

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 16041  Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C. vložka 93921 | IČ: 27Q68641 | DIČ: CZ27Q68641 i DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.oiympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. no .  je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CĚ značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízeni vlády ČR ve

smyslu zákona c. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. j e  registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT. ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS 52150033

Page 2(2)Cost Estimate

CE creation dáte: 03.10.2024 CE valid til!: 01.11.2024
CE fto.:

8000546544
MSBU no.:

52150033
SolďTo:

I404390
Customer ref. No.:

Materiál iD:

N3828.830
Model description

BF-1TH190 BRONCHOVÍDEOSCOPE
Seriál no.

2723261
customer object ID:

Necessary repair
Information/Artlcle/Expenditure Qty U/M Unit price VAT Line amount

MSD NOT SPECIF1ED LABOR 1,00 AU 221.629,00 0.00 % 221.629,00

Net value
VAT

221 .629,00
0,00

Invoice amount 221.629,00

Přibližná doba opravy je 14 dní od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychleni opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schváleni a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schváleni cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy ř v den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řidí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud
neplatí jiná smluvní ustanovení.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 175/16, 160 41 Praha 6 j zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 1 1& 27068641 1 DIČ: CZ2706B641 | OS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecně dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.. Které jsou k dispozic: na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. jo držitelem certifikátů 1309001 a ISO13486. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízeni vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r o
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



52150033

Company Address:

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Sold to address: I404390

Olympus Czech Group, s.r.o.
člen koncernu
Evropská 176
160 41 PRAHA 6
CZECH REPUBLIC

Cost estimate - Reply, vyjádření
CE creatipn dáte: 03.10.2024 CE valíc! till: 01.11.2024
CE no.:

8000546544
MSBU no. :

52150033
SoiďTo:

I404390
Customer ref. No.:

Materiál ID:

N3828830
Model descríption

BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE
Seriál no.

2723261
customer object JD:

I agree with repair according to cost estimate tor:
221.629,00 CZK

In čase of repair refusal:

retům unrepaired

ecological disposal at Olympus (parts/ product)

another requirement:

P 
/ 1

 92
1 

03
0_

20
24

1 
00

3—
09

46
05

58
2 

/Z
SF

_S
RV

_C
O

ST
ES

TM
 

/ 4
43

2 
/ O

 5
00

00
14

0 
/ 

/ M

Dáte Signatuře Name in capital letters

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis V ORMS V Praze, oddíl 6, Vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. no., které Jsou k dispozici na www. Olympus.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. j e  registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.




